平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
（１）通期連結業績予想
 売上高につきましては、貨物輸送量が堅調に推移しました結果、前回予想を若干上回る見込みであり、それを受けまして
営業利益、経常利益も同様に前回予想を若干上回る見込みであります。
 また、減損損失などの特別損失が増加する一方で、当社において近年の業績回復や将来の利益計画を慎重に勘案しま
した結果、回収が見込まれる一部の将来減算一時差異に対して繰延税金資産を計上する事に伴い、法人税等調整額
△645百万円が追加計上され、当期純利益は2,108百万円となり前回予想を大きく上回る見込みであります。

（２）通期個別業績予想
 売上高、経常利益とも連結業績予想と同様、貨物輸送量の堅調な推移を受けまして前回予想を若干上回る見込みであり
ます。
 また、当期純利益につきましても、連結業績予想と同様の理由により前回予想を大きく上回る見込みであります。

以 上

平成24年5月2日
各 位

上場会社名 名鉄運輸株式会社
代表者 代表取締役社長 米原 浩一
（コード番号 9077）
問合せ先責任者 取締役財務部長 中島 正人
（TEL 052-935-5721）

業績予想の修正及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。また、併せて繰延税金資産の計上についてもお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 88,000 3,100 2,900 1,600 65.84
今回修正予想(B) 89,689 3,192 3,099 2,108 86.78
増減額(B-A) 1,689 92 199 508
増減率(%) 1.9 3.0 6.9 31.8
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

84,823 2,996 2,869 1,240 51.02

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 52,000 2,100 1,300 53.49
今回修正予想(B) 53,041 2,380 1,918 78.96
増減額(B-A) 1,041 280 618
増減率(%) 2.0 13.3 47.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 52,411 2,029 1,102 45.38